
UCHWAŁA Nr XXXIII/336/09 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu Żuromińskiego. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne 

(Dz.U. z 2008r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów gmin z terenu po-

wiatu żuromińskiego i samorządu aptekarskiego, Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu żuromiń-

skiego w dni robocze (od poniedziałku do piątku) oraz w soboty i niedziele: 

 

Lp. Apteka 

adres/telefon 

Godziny pracy 

w dni powszednie 

Godziny pracy 

w soboty 

Godziny pracy 

w niedzielę 

1. Apteka Anny Kucharskiej Pl. Piłsudskiego 7 

09-300 Żuromin tel. 023 657 50 26 

8.00 – 19.00 9.00 – 14.00 - 

2. Apteka Adama Cichonia Pl. Piłsudskiego 23 

09-300 Żuromin tel. 023 657 21 22 

8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 - 

3. Apteka P.H.U. Grupa „Remedios” s.c. ul. Szpi-

talna 52, 09-300 Żuromin tel. 023 657 25 12 

8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 - 

4. Apteka Urszuli Jasińskiej ul. Mławska 19, 

09-300 Żuromin tel. 023 657 22 16 

8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 - 

5. Apteka Adama Cichonia ul. Zielony Rynek 16 

09-300 Żuromin tel. 023 657 28 49 

8.00 – 18.00 8.00 – 15.00 - 

6. Apteka „Szpitalna” ul. Szpitalna 56, 09-300 Żu-

romin tel. 023 657 22 01 wew. 379 

8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 - 

7. Apteka Marii Paciorek ul. Stary Rynek 2, 09-320 

Bieżuń tel. 023 657 80 29 

8.00 – 16.00 9.00 – 14.00 10.00 - 12.00 

8. Apteka Aldony Maj ul. Żeromskiego 2, 09-317 

Lutocin tel. 023 658 10 98 

8.30 – 15.00 9.00 – 11.00 - 

 

- z zastrzeżeniem treści § 4 – 5 

§ 2.1. Po ustalonych godzinach pracy, przemiennie tygodniowe dyżury, w tym również w niedzielę i 

święta pełnią n/w apteki na terenie Żuromina: 

a) Apteka Anny Kucharskiej, 

b) Apteka Adama J. Cichonia, 

c) Apteka P.H.U. „Remedios” s.c., 

d) Apteka Urszuli Jasińskiej. 

2. Roczny harmonogram tygodniowych dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Żuromina przed-

kłada corocznie Zarządowi Powiatu Pełnomocnik Okręgowej Rady Aptekarskiej w Powiecie Żuromińskim do 

dnia 30 listopada. 

3. Harmonogram dyżurów, o których mowa w ust. 3 jest publikowany na stronie internetowej Powiatu. 

4. Po ustalonych godzinach pracy dyżur interwencyjny w dni robocze na terenie Bieżunia pełni apteka 

Marii Paciorek w godzinach 16.00 – 18.00. 

§ 3. Właściciel lub kierownik apteki ma obowiązek zamieścić w miejscu widocznym dla osób zaintereso-

wanych informację o dyżurze apteki przypadającym w danym tygodniu. 

§ 4. Właściciel lub kierownik apteki może zamknąć, bądź ograniczyć czas pracy aptek, o których mowa w 

§ 1 na okres 5 dni, w szczególności w związku ze spisem kontrolnym towarów, awarią urządzeń, włama-

niem i powiadamia o tym Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego i miejscowe społeczeństwo. 



§ 5.1. Upoważnia się Pełnomocnika Okręgowej Rady Aptekarskiej w Powiecie Żuromińskim do ustalenia 

innego niż określony w § 1 i 2 rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych, na czas dłuższy niż 5 dni na umo-

tywowany wniosek właściciela apteki, w tym również w okresie wakacyjnym od 15 czerwca do 31sierpnia. 

2. W przypadku, gdy właściciel lub kierownik apteki jest jednocześnie Pełnomocnikiem Okręgowej Rady 

Aptekarskiej w Warszawie występuje on do Zarządu Powiatu z wnioskiem, o którym mowa w ust. 1. 

3. O ustaleniu innego rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych Pełnomocnik Rady Aptekarskiej 

powiadamia Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego oraz Starostę. 

4. Zmiana rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych powyżej 6 miesięcy wymaga zgody Rady Po-

wiatu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 

 

 

 


